
  

UCHWAŁA NR 0007.448.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach, zwany w dalszej części regulaminem. 

§ 2. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w uchwale nr 0007.447.2022 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 stycznia 2022r. w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na obszarze gminy 

Sulechów, jest udostępniane od godziny 6.00 do godziny 17.00. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 2 

zobowiązani są do zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności 

ciągów pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

§ 4. Po zakończonej sprzedaży, rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu, 

o którym mowa w § 2, zobowiązani są do przywrócenia zajętego przez siebie stanowiska do stanu sprzed 

rozpoczęcia handlu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 208


		2022-01-28T14:17:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




